
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 525 від 26.09.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 26.09.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від ____________ 20____ р.                          Київ                                 № _______

Про внесення змін до Змін до 
Типового положення про
регіональну комісію з реабілітації

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
1992 року № 731,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Змін до Типового положення про регіональну комісію з 
реабілітації, затвердженого наказом Міністерства культури України від 
25 жовтня 2018 року № 926, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
12 листопада 2018 року за № 1282/32734, затверджених наказом Міністерства 
культури та інформаційної політики України від 01 вересня 2023 року № 459, 
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 18 вересня 2023 року за 
№  1648/40704, такі зміни:

1) гриф затвердження написати без використання напівжирного шрифту;
2) заголовок після слова «реабілітації» доповнити словами та цифрами 

«, затвердженого наказом Міністерства культури України від 25 жовтня 
2018 року № 926, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
12 листопада 2018 року за № 1282/32734»;

3) в абзаці першому пункту 1 слова «абзацом сьомим» замінити словами 
«новим абзацом»;

4) абзац перший підпункту 1 пункту 3 після слова «доповнити» доповнити 
словами та цифрою «після пункту 2»;

5) у підпункті 2 пункту 3 слова «у пункті» замінити словом «пункт»;



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 525 від 26.09.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 26.09.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

2

6) у пункті 4 цифри та слово «7 і 8» виключити.
2. Внести до додатків 7, 8 до Типового положення про регіональну комісію 

з реабілітації, затвердженого наказом Міністерства культури України від 
25 жовтня 2018 року № 926, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
12 листопада 2018 року за № 1282/32734, такі зміни:

1) у заголовках додатків 7, 8 до Типового положення слова «ДОВІДКА», 
«ЗАЯВА» замінити словами «Довідка», «Заява»;

2) у додатку 8 слова та цифри «державного органу», «місцеперебування», 
«7-2» замінити словами та цифрами «органу державної влади» замінити 
словами та цифрами «органу державної влади», «місце перебування», «72» 
відповідно.

2. Департаменту культурної спадщини в установленому порядку 
забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Шевченка Т.С.

Т.в.о. Міністра                      Ростислав КАРАНДЄЄВ                                                                    

       
відка 


